
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 14.718.491/0001-

15

Sim

FENIX CAMPOS GERAIS

EMPREENDIMENTOS LTDA

22.474.649/0001-

87

Não

JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 12.261.184/0001-

22

Não

LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 21.061.806/0001-

60

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00004-2019 LICIT.:  PREG 00003-2019 DATA DE ABERTURA:  29/04/2019

VENCEDOR:  COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP CÓDIGO:  5856

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

038 - (035661) POSTE PARA COLOCACAO DE PLACA. BELAÇO 100.0000 SV 119,50 11.950,00 0.42 4

TOTAL DO PARTICIPANTE COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 11.950,00

VENCEDOR:  FENIX CAMPOS GERAIS EMPREENDIMENTOS LTDA CÓDIGO:  8077

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

037 - (035660) POSTE PARA COLOCACAO DE PLACA FE 350.0000 SV 111,40 38.990,00 0.54 3

TOTAL DO PARTICIPANTE FENIX CAMPOS GERAIS EMPREENDIMENTOS LTDA 38.990,00

VENCEDOR:  JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME CÓDIGO:  7101

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

029 - (035652) PLACA A-2A (VIA RURAL) MINAS BRASIL 10.0000 SV 199,10 1.991,00 0.45 1

030 - (035653) PLACA A-2B (VIA RURAL) MINAS BRASIL 10.0000 SV 199,10 1.991,00 0.45 1

002 - (035625) PLACA R-1 (VIA RURAL) MINAS BRASIL 10.0000 SV 199,10 1.991,00 0.45 5

001 - (035624) PLACA R-1 (VIA URBANA) MINAS BRASIL 15.0000 SV 69,40 1.041,00 0.86 5

018 - (035641) PLACA R-24B (VIA RURAL) MINAS BRASIL 10.0000 SV 199,10 1.991,00 0.45 1

022 - (035645) PLACA R-25C (VIA RURAL) MINAS BRASIL 10.0000 SV 199,10 1.991,00 0.45 1

024 - (035647) PLACA R-25D (VIA RURAL) MINAS BRASIL 10.0000 SV 199,10 1.991,00 0.45 1

004 - (035627) PLACA R-2 (VIA RURAL) MINAS BRASIL 10.0000 SV 199,10 1.991,00 0.45 5

003 - (035626) PLACA R-2 (VIA URBANA) MINAS BRASIL 15.0000 SV 69,40 1.041,00 0.86 3

028 - (035651) PLACA R-33 (VIA RURAL) MINAS BRASIL 10.0000 SV 199,10 1.991,00 0.45 1

005 - (035628) PLACA R-3 (VIA URBANA) MINAS BRASIL 15.0000 SV 69,40 1.041,00 0.86 3

006 - (035629) PLACA R-4A (VIA URBNA) MINAS BRASIL 15.0000 SV 69,40 1.041,00 0.86 3

007 - (035630) PLACA R-4B (VIA URBANA) MINAS BRASIL 15.0000 SV 69,40 1.041,00 0.86 3

008 - (035631) PLACA R-6A (VIA URBANA) MINAS BRASIL 15.0000 SV 69,40 1.041,00 0.86 3

009 - (035632) PLACA R-6A (VIA URBANA). MINAS BRASIL 15.0000 SV 74,10 1.111,50 1.20 5

010 - (035633) PLACA R-6B (VIA URBANA) MINAS BRASIL 15.0000 SV 69,40 1.041,00 0.86 3

011 - (035634) PLACA R-6B (VIA URBANA). MINAS BRASIL 15.0000 SV 74,10 1.111,50 1.20 5

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 25.438,00

VENCEDOR:  LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 CÓDIGO:  8078

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

031 - (035654) PLACA A-18 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

032 - (035655) PLACA A-32A (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

033 - (035656) PLACA A-33A (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

034 - (035657) PLACA A-33B (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

035 - (035658) PLACA A-34 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

036 - (035659) PLACA A-45 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

014 - (035637) PLACA R-14 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 4

015 - (035638) PLACA R-19 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 3

016 - (035639) PLACA R-20 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 3

017 - (035640) PLACA R-24B (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 3

019 - (035642) PLACA R-25A (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 64,90 973,50 0.15 1

020 - (035643) PLACA R-25B (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,20 1.038,00 1.14 2

021 - (035644) PLACA R-25C (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 3

023 - (035646) PLACA R-25D (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 64,90 973,50 0.15 1

025 - (035648) PLACA R-26 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

026 - (035649) PLACA R-28 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

027 - (035650) PLACA R-33 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 2

012 - (035635) PLACA R-6C (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,30 1.039,50 1.00 6

013 - (035636) PLACA R-9 (VIA URBANA) LBL 15.0000 SV 69,50 1.042,50 0.71 2

TOTAL DO PARTICIPANTE LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 19.620,00

TOTAL DO PROCESSO: 95.998,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00004-2019 LICIT.:  PREG 00003-2019 DATA DE ABERTURA:  29/04/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

031 - (035654) PLACA A-18 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

029 - (035652) PLACA A-2A (VIA RURAL) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.991,00

030 - (035653) PLACA A-2B (VIA RURAL) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.991,00

032 - (035655) PLACA A-32A (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

033 - (035656) PLACA A-33A (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

034 - (035657) PLACA A-33B (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

035 - (035658) PLACA A-34 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

036 - (035659) PLACA A-45 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

014 - (035637) PLACA R-14 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

015 - (035638) PLACA R-19 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

002 - (035625) PLACA R-1 (VIA RURAL) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.991,00

001 - (035624) PLACA R-1 (VIA URBANA) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.041,00

016 - (035639) PLACA R-20 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

018 - (035641) PLACA R-24B (VIA RURAL) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.991,00

017 - (035640) PLACA R-24B (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

019 - (035642) PLACA R-25A (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 973,50

020 - (035643) PLACA R-25B (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.038,00

022 - (035645) PLACA R-25C (VIA RURAL) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.991,00

021 - (035644) PLACA R-25C (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

024 - (035647) PLACA R-25D (VIA RURAL) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.991,00

023 - (035646) PLACA R-25D (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 973,50

025 - (035648) PLACA R-26 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

026 - (035649) PLACA R-28 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

004 - (035627) PLACA R-2 (VIA RURAL) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.991,00

003 - (035626) PLACA R-2 (VIA URBANA) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.041,00

028 - (035651) PLACA R-33 (VIA RURAL) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.991,00

027 - (035650) PLACA R-33 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

005 - (035628) PLACA R-3 (VIA URBANA) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.041,00

006 - (035629) PLACA R-4A (VIA URBNA) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.041,00

007 - (035630) PLACA R-4B (VIA URBANA) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.041,00

008 - (035631) PLACA R-6A (VIA URBANA) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.041,00

009 - (035632) PLACA R-6A (VIA URBANA). JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.111,50

010 - (035633) PLACA R-6B (VIA URBANA) JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.041,00

011 - (035634) PLACA R-6B (VIA URBANA). JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.111,50

012 - (035635) PLACA R-6C (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.039,50

013 - (035636) PLACA R-9 (VIA URBANA) LARISSA BARROS DE LIMA 13254256646 1.042,50

037 - (035660) POSTE PARA COLOCACAO DE PLACA FENIX CAMPOS GERAIS EMPREENDIMENTOS LTDA 38.990,00

038 - (035661) POSTE PARA COLOCACAO DE PLACA. COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 11.950,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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